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INFORMACJA  

dla Wykonawców nr 1 

 

dot. Zapytanie ofertowe na dostawę i montaż 5 szklarni do świetlic środowiskowych na 

terenie gminy Morawica w ramach projektu: „Wsparcie działalności istniejących placówek 

wsparcia dziennego z terenu gminy Morawica oraz utworzenia nowej świetlicy 

środowiskowej w miejscowości Zaborze.” 

 

Zamawiający - Miasto i Gmina Morawica,  ul. Spacerowa 7;  26-026 Morawica z uwagi na 

otrzymane drogą e-mailową pytania od Wykonawców dotyczące przedmiotu zamówienia 

poniżej udziela na nie odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

Czy szklarnia o wymiarach 1,9m x 1,85 też może być? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza różnicę w wymiarach szklarni w granicach 10% od podanych w 

Zapytaniu ofertowym. 

 

Pytanie 2: 

Czy biorą Państwo pod uwagę zakotwić do betonu szklarnie, żeby wiatr nie poderwał? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy uwzględnili w cenie montażu również zakotwiczenie 

szklarni tak, aby zapobiec ryzyku porwania jej przez wiatr (np. podczas wichury).   

 

 

Z poważaniem 
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